
KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

w kadencji 2014-2018 

 

Protokół Nr 17/16 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się  16 maja 2016 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Sytuacja cudzoziemców oraz osób objętych programem tzw. relokacji z Unii Europejskiej 

i przesiedleń spoza UE przebywających na terenie Powiatu Zgierskiego. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.   

 

Ad. 1 

Wiceprzewodniczący Komisji radny Łukasz Wesołowski otworzył 17 posiedzenie Komisji  

i przedstawił  porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Informacja na temat sytuacji cudzoziemców oraz osób objętych programem tzw. relokacji                

z Unii Europejskiej i przesiedleń spoza UE przebywających na terenie Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu Maria Miśkiewicz przedstawiła 

informację.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji zapytał, czy nie można by było wystąpić z zapytaniem,                   

jak wygląda sytuacja w Ośrodku dla Cudzoziemców w Grotnikach. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski  poprosił, aby dyrektor podjęła 

działania w tym kierunku.  

 

Radny Adam Bączyk  był zainteresowany, czy na terenie Powiatu Zgierskiego przebywa 

rodzina, która jest repatriantami ze wschodu np. z Kazachstanu. 

 

Dyrektor PCPR odpowiedziała, że gdyby taka rodzina była, to na pewno by o tym wiedzieli.    

 

Radny Adam Bączyk chciał wiedzieć, jak jest realizowany program nauki języka polskiego. 



 

Dyrektor PCPR przekazała, że na terenie Zgierza są zarejestrowane osoby, które 

indywidualnie uczą języka, natomiast dzieci są zarejestrowane do przedszkoli i do szkół.   

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/166/15 Rady Powiatu Zgierskiego                       

z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych                

na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2016. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 15/16.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 16/16.  

 

Ad. 5 

Komisja ustaliła, że następne posiedzenie odbędzie 27 czerwca o godz. 16
00

 w Rodzinnym 

Domu Dziecka Fundacji Happy Kids w Ozorkowie.   

 

Ad. 6 

Wiceprzewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 17 posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia  

i Opieki Społecznej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

     

Protokołowała       

 


